Х Договору про закупівлю товару № 6 від 09.01.2024
року (далі – Договір ) , Сторони домовились внести
зміни до п. 3.1 та 3.2. Розділу ІІІ Договору та
викласти їх в наступній редакції: 3.1. Ціна
визначена у Договорі з урахуванням всіх витрат,
податків та зборів Постачальника становить: 892
342,00 грн. (вісімсот дев’яносто дві тисячі триста
сорок дві гривні 00 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 148
723,67 грн. (Сто сорок вісім тисяч сімсот двадцять
три гривні 67 копійок). 3.2.Ціни за одиницю товару
на момент укладення Додаткової угоди №10
становить : бензин – 53.50 грн з ПДВ, дизельне
паливо – 50,50 грн з ПДВ.